
Приказ 

О проведении выборов школьного уполномоченного  

по защите прав ребенка 

 

 

От 20. 09. 2010  

 

В соответствии с планом работы Отдела образования Шпаковского 

муниципального района по проведению мероприятий «Выборы школьного 

уполномоченного в образовательных учреждениях»  

 

Приказываю :  

 

1.  Провести 15 октября 2010 года в МОУ «СОШ №30» выборы школьного 

уполномоченного по защите прав ребенка.  

 

2. В соответствии с выполнением статей «Положения о проведении 

выборов школьного уполномоченного» утверждаю состав избирательной 

комиссии, предложенный решением ученического совета органов школьного 

самоуправления :  

Ким Е.Н – председатель избирательной комиссии, зам председателя 

школьного родительского комитета;  

Бугрий Надежда- ученица 11 класса – секретарь избирательной комиссии;  

Барушев Тимофей- президент ШСУ - член комиссии;  

Шабанова Дарья- председатель комитета СМИ ШСУ -член комиссии;  

Мокрецова Екатерина ученица 11 класса - член комиссии;  

Григорян Левон - председатель комитета ФК и спорта ШСУ -член комиссии.  

 

3. Избирательной комиссии провести мероприятия все предвыборные 

мероприятия и выборы школьного уполномоченного, оговоренные в 

положении о выборах», в сроки, установленные настоящим приказом и 

планом мероприятий по проведению выборов школьного уполномоченного.  



 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор МОУ «СОШ №30» М.П. Атаманченко 


